MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 20, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

A DIREÇÃO DO SETOR DE TECNOLOGIA, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ , no uso
de suas atribuições regimentais e considerando o
contido no processo nº. 23075.064795/2024-91,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados, lotados no Setor de Tecnologia, para
comporem a Comissão Julgadora do processo seletivo para Professor Substituto da
Carreira de Magistério Superior do Departamento de Engenharia Elétrica, regime de trabalho:
40 (quarenta) horas semanais, Área de Conhecimento: Engenharia Elétrica, Edital nº
039/2025 - PROGEPE.

TITULARES:
Profª. Giselle Lopes Ferrari Ronque (presidente)
Prof. José Carlos da Cunha (relator)
Prof. Mateus Duarte Teixeira

SUPLENTES:
Profª. Kristie Kaminski Küster
Prof. Ricardo Schumacher

Luiz Fernando de Lima Luz Júnior

Diretor do Setor de Tecnologia

Documento assinado eletronicamente por LUIZ FERNANDO DE LIMA LUZ JUNIOR,
DIRETOR(A) DO SETOR DE TECNOLOGIA, em 27/02/2025, às 14:26, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7535621 e o código CRC FCA21086.

Referência: Processo nº 23075.064795/2024-91 SEI nº 7535621

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0